
 

 

 

Decreto n.  

Prot. n.   

 

IL RETTORE 

 

- Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Vista l’istituzione del Centro di Ricerche e Studi Coreani “Yun Dongju” (CeSK) del 

6/07/2023 presso l’Ateneo; 

- Visto l’Avviso rivolto agli/alle studenti/studentesse assegnatari/e di una destinazione per lo 

svolgimento della Mobilità Extra Europea in Corea del Sud per l’anno accademico 2023/2024 

per l’assegnazione di n. 4 contributi del valore di euro 2.000,00 cad. di cui al Prot. 32856 del 

07/11/2023, prorogato con nota Prot. 32632 del 06/11/2023; 

- Vista la Commissione giudicatrice nominata con D.R. n. 636/2023 Prot n. 33596 del 

14/11/2023; 

- Vista la graduatoria di idoneità elaborata dalla Commissione Giudicatrice sulla base dei 

punteggi ottenuti dai singoli candidati nella seduta del 27/11/2023; 

 

 

DECRETA 

 

 

È approvata la graduatoria di idoneità per l’assegnazione n. 4 contributi del valore di euro 

2.000,00 cad. finanziati dal Centro di Ricerche e Studi Coreani “Yun Dongju” (CeSK) destinati 

agli/alle studenti/studentesse assegnatari/e di una destinazione per lo svolgimento della Mobilità 

Extra Europea in Corea del Sud per l’a.a. 2023/2024: 
 

 COGNOME NOME 

1 NERI ALESSANDRO 

2 GRECO LUCIANA 

3 BALSAMÀ MARIA 

4 MAIERNA SVEVA 

5 AMADORI SARAH ODINICHI 

6 SCHIRINZI MARTA MARIA 

7 ANNONA LAURA 

8 PAOLI LUCREZIA 

9 IORIO ANTONELLA 

10 GALANTE VALERIA 

11 CECCHERINI VANESSA 

12 GIULIANO NATALIA AUSILIA 

13 FORTE GIULIA 

14 LANÈ ILARIA 

15 ACCIARINO ALESSANDRA 

16 PEDRUZZI REBECCA 

17 LUPOLI MICHELE 

18 BANDELLO LAURA 

19 CELSO CHIARA 

20 FUSHA KETTI 

21 MORSIANI CHIARA 

22 ANGIOLONI ARIANNA 

23 BARANI GAIA 

Prot. n. 0036088 del 30/11/2023 - [UOR: SI000116 - Classif. VII/1]



 

 

24 BAZZINI LAVINIA 

25 PESCATORI ANNA REBECCA 

26 SQUARCIA GAIA 

27 CHELI ELISA 

28 IPPOLITO GIULIA 

29 FOGLI MARIA SIMONA 

30 SCINO VALENTINA 

31 ESTEBAN GISELLE 

32 MARCHINA  ALESSANDRA 
 

 

Risultano beneficiari dei contributi i/le seguenti studenti/esse:  

 

 

 COGNOME NOME 

1 NERI ALESSANDRO 

2 GRECO LUCIANA 

3 BALSAMÀ MARIA 

4 MAIERNA SVEVA 

 
 

 

Siena,  
                         

 

 

              IL RETTORE 

                           (prof. Tomaso Montanari*) 
 

 

 
 

 

 

La responsabile del procedimento 

dott.ssa Anna Maria Beligni* 

 

 

 

 

 

 

La compilatrice 

dott.ssa Ilenia Scatozza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso 

connesse 


		2023-11-30T14:16:23+0000
	Beligni Anna Maria


		2023-11-30T15:29:26+0000
	MONTANARI TOMASO




